
UCHWAŁA NR 209/XXXV/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 203/XXXIV/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zakresu 
pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) dofinansowania zakupu produktów spożywczych i chemicznych;”, 

b) uchyla się pkt 8, 

2) dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„2a. Pomoc, o której mowa w niniejszej uchwale udzielana jest w miarę środków posiadanych 
w budżecie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90E59246-9679-4FF9-9886-726FDEE1CD40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


